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Kehittämispäällikkö 12.12.2024 § 15/2024 
 
Asikkalan vaakunan käyttöoikeus  
 
Asianosainen Selleriina Jewelry  
 
Selostus  Selleriina Jewelry -niminen perheyritys on pyytänyt kunnalta 

käyttöoikeutta kunnan vaakunaan. Kunnan vaakunaa 
hyödynnettäisiin kaupalliseen tarkoitukseen. Yritys myy 
verkkokaupan kautta korvakoruja, joissa on kuvattu eri kuntien 
vaakunoita. Asiakkailta on tullut pyyntöjä koruista, joissa olisi 
kuvattuna Asikkalan vaakuna. Asiakkaat osoittavat ylpeyttä 
kotiseudustaan koruja kantamalla. 

 
 Tällä hetkellä yritys myy yli sadan kunnan vaakunaa kuvaavia 
puisia korvakoruja. Korut ovat kokonaisuudessaan kotimaisia, ne 
suunnitellaan ja valmistetaan Pirkanmaalla. 
  Korutuotteissa kunnioitetaan vaakunaa, sen heraldiikkaa ja yritys 
noudattaa hyviä tapoja vaakunan käytön suhteen. 

 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö §29 
 
Päätös Päätän Asikkalan kunnan puolesta myöntää Selleriina Jewelry-

yritykselle Asikkalan kunnan vaakunan käyttöoikeuden 
korutuotteisiin. 

 
 
 

Maunula Isa 
Kehittämispäällikkö 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

12.12.2024. 
 
Lisätietoja Kehittämispäällikkö Isa Maunula, p. 044 778 0211, 

etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Jakelu asianosainen 
 kunnanjohtaja 
 kunnanhallitus 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös  

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 

Kirjaamon yhteystiedot: 

Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy  

Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  

Faksinumero: (03) 888 6268  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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